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Татко     

Место  на  раѓање     

Дедо  (по  татко)     

Место  на  раѓање     

Баба  (по  татко)     

Место  на  раѓање     

Име     

Презиме     

Место  на  раѓање     

Датум  на  раѓање     

Место  на  живеење     

Образование/занимање/служба  
со  која  се  идентификувате  
  

  

Достигнувања  
  
  

  

Ордени  и  медали  
  
  

  

ПЕТИЦИОНЕР  

ГЕНЕАЛОШКИ  ПОДАТОЦИ  

  
          БРОЈ  
  
ДАТУМ  
  
  
  
  
Податоци  за  барателот  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Овој  податок  ќе  влезе  
во  матрикулата  при  
описот  на  армигерот.  
  
  
Позиција  или  функција  
која  го  идентификува  
армигерот,  наместо  
претходниот  податок.  
  
Ордени  и  медали  кои  се  
претставени  на  
емблазонот.  
МХЗ  ги  признава  само  
ордените  и  медалите  на  
Република  Македонија.    
  
  
  
Генеалошки  податоци  
кои  влегуваат  во  
матрикулата  при  
описот  на  армигерот.  
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Mајка  (моминско  презиме)     

Место  на  раѓање     

Дедо  (по  мајка)     

Место  на  раѓање     

Баба  (по  мајка)     

Место  на  раѓање     

Дополнителни  
генеалошки  податоци  
  
  
  
  
  
  
  

  

                      ГРБ                                                            ХЕРАЛДИЧКО  ЗНАМЕ                                                        ХЕРАЛДИЧКИ  БЕЏ  

Автор  на  блазонот     

Автор  на  емблазонот     

Датум  на  изработка     

Хералдички  авторитет     

Број  на  регистрација     

Јурисдикција     

Промени  
  
  

  

ПРЕТХОДНИ  РЕГИСТРАЦИИ  

ДОСТИГНУВАЊЕ  ЗА  КОЕ  СЕ  БАРА  РЕГИСТРАЦИЈА  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Институција  која  
извршила  регистрација,  
доколку  грбот  е  
регистриран  
претходно.  
  
  
  
  
  
  
Доколку  се  заведуваат  
дополнителни  
промени.  
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                    Хералдот  да  блазонира  

Штит  
  
  
  
  
  
  
  

  

Челенка  
  
  
  
  

  

Мантија     

Мото     

Превод     

Наследно  
завештание  
  
  
  

  

Наследници  
  
  
  
  

  

БЛАЗОН  

ХЕРАЛДИЧКА  АНАЛИЗА  

ПАТ  НА  НАСЛЕДУВАЊЕ  

  
  
Изберете  доколку  не  е  
можно  да  се  наведе  
блазонот.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Се  запишува  желбата  
на  петиционерот  во  
врска  со  начинот  на  
наследување  на  грбот.  
  
  
  
  
  
  
  
Наследници  кои  имаат  
право  на  наследност  во  
моментот  на  
заведување  во  
регистaрот.  
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Јас,  долупотпишанот,  со  потпишување  на  оваа  Петиција  изјавувам:  
  
1.  Податоците  наведени  во  оваа  Петиција  се  точни  и  јас  лично  одговарам  за  
нивната  веродостојност.  
  
2.  Хералдичкото  достигнување  за  кое  барам  заведување  во  регистарот  е  
уникатно  и  направено  за  мене,  и  не  е  преземено  од  друг  армигер,  
  
или    
Јас  сум  хералдички  наследник  на  достигнувањето  за  кое  барам  заведување  во  
регистарот.  
  
3.  Ги  имам  регулирано  правата  за  користење  на  достигнувањето  со  авторите  на  
блазонот  и  емблазонот.  
  
4.  Ќе  го  употребувам  достигнувањето  во  онаа  хералдичка  форма  во  која  е  
заведено  во  регистарот  и  нема  да  вршам  промени  на  блазонот.  
  
5.  Разбирам  дека  заведувањето  на  достигнувањето  во  регистарот  не  претставува  
потврда  за  титула,  функција  или  позиција.  
  
6.  Се  согласувам  хералдичкото  достигнување  и  личните  податоци  од  
матрикулата  да  бидат  објавени  на  веб  страницата  и  гласникот  на  здружението.  
  

Во  прилог  ги  
доставувам  
следниве  
документи  
  
  

  

                      Извод                                                              Обична                                                              Ексклузивна  

Име  и  презиме     

Потпис     

СОГЛАСНОСТ  И  ИЗЈАВА  

ВИД  НА  МАТРИКУЛА  

  
  
  
  
    Датум  на  прием        _____________________________              Примил        _____________________________          _____________________________                        Датум  на  предавање    на  матрикула        _____________________________                        Забелешка        _____________________________          _____________________________          _____________________________          _____________________________          _____________________________  

ПРИЛОЖЕНИ  ДОКУМЕНТИ   СЛУЖБЕН  ДЕЛ  
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П Р И Л О Г   
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СИМБОЛИКА  

  
  
  
  
  
  
  
  
Симболика  на  
хералдичкото  
достигнување  за  кое  се  
бара  регистрација.  
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